舞台租赁合同

甲方：              电话：

乙方：              电话 ：

甲乙双方近友好协商，乙方受甲方委托，提供各项服务事宜如下： 一、租赁设备：舞台、音箱及调音设备等。电源、场地等请甲方准备。

 二、服务日期：   年   月    日  时 至   年  月  日  时止。如活动时间为一天，甲方需提供乙方午餐.

三、服务地点：

四、服务性质、租金支付：乙方负责按双方约定的时间、地点将设备全部运到并安装调试,活动结束后由乙方运回设备。甲方需全款结给乙方,作为劳务报酬。 合计费用为：               。
五、违约条款：

1、双方在签订合同之后，如一方无故取消，需赔偿违约金，为实际损失。  2、如遇天气和人为原因使活动不能举行或中途中断，则由双方商议后决定善后事宜。 4、本合同按照中华人民共和国有关法律拟定，如有未尽事宜，双方需另拟书面协议或依有关法令法规办理。如发生争执，双方不得圆满解决，将依照中华人民共和国有关法律，通过有关机构解决。

六、本合同一式两份，甲乙双方各持一份，经双方签字盖章生效。

甲方：                            乙方：
代表人（盖章）：                  代表人（盖章）：

电话：                             电话：